

Sprawozdanie Burmistrza Iłowej
od 15 maja 2025 r. do 18 czerwca 2025r.

Inwestycje i zamówienia publiczne

- **14 maja 2025r.** umorzono postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Szczepanowie z uwagi na fakt iż Wykonawca, który złożył jedyną ofertę złożył oświadczenie o odstąpieniu od podpisania umowy. 15 maja 2025r. ponownie wszcząłem postępowanie na realizację ww. zadania. W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert, z czego jedną ofertę odrzucono z uwagi na błędy formalne. Najkorzystniejsza oferta została złożona na kwotę 1.689.000,00zł Termin realizacji 3 miesiące, trwa weryfikacja ofert.
- **15 maja 2025r.** podpisano z „Geomiet” Mieczysław Irski z Żagania umowy na wznowienie granic dla części działki nr 608 (na odcinku działki nr 3) oraz na wznowienie dla części działki nr 1/41 i 1/40 w obrębie m. Konin Żagański.
- **14 maja 2025r.** ogłoszono postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. Opracowanie dokumentacji technicznej zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej. W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty, najkorzystniejsza na kwotę 149.333,00zł. Termin realizacji 10 miesięcy. Trwa weryfikacja ofert.
- **15 maja 2025r.** podpisano umowę z firmą Mosty i Drogi – Projektowanie, Nadzory i Ekspertyzy Eryk Wroński z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Przylep – Kolejowa 10, na opracowanie projektów stałej organizacji ruchu na terenie gminy Iłowa w następujących lokalizacjach:
 - Iłowa skrzyżowanie ul. Zaulek Rybacki i Okrzei – przejście dla pieszych,
 - Iłowa skrzyżowanie ul. Okrzei i Poniatowskiego – przejście dla pieszych,
 - Czyżówek droga wewnętrzna – strefa ruchu.

na kwotę 4 797,00 zł brutto. Termin wykonania usługi do dnia 30 czerwca 2025r.

- **15 maja 2025r.** podpisano umowę z firmą Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Handlowe Przemysław Koszał z siedzibą w Miodnicy 107A na wykonanie naprawy urządzeń znajdujących się na skateparku przy ulicy Hutniczej w Iłowej w kwocie 11 800zł. Termin wykonania usługi do 15 czerwca 2025r.
- **16 maja 2025r.** podpisano aneks dot. przedłużenia terminu trwania umowy najmu gruntu stanowiącego część działek położonych na terenie gminy Iłowa pod pojemnikami z przeznaczeniem na zbiórkę odzieży używanej i innych tekstyliów gospodarczych.
- **16 maja 2025r.** Burmistrz pozytywnie zaopiniował wniosek o sprzedaż gruntu oznaczonego działką nr 7/51 w m. Czyżówek wraz z nieodpłatnym przeniesieniem prawa własności garażu wybudowanego z własnych środków wnioskodawcy.
- **20 maja 2025r.** podpisano umowę z firmą 3D sp. z o.o. z siedzibą w Zielonce przy ulicy Gruszowej 2, 86-005 Zielonka na realizację zadania pn. Dostawa i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości przy drodze wojewódzkiej nr 296 na terenie Gminy Iłowa na kwotę 92 250,00 zł. Termin wykonania usługi do dnia 15 lipca 2025r.
- **21 maja 2025r.** Burmistrz wydał postanowienie o pozytywnym zaopiniowaniu możliwości podziału nieruchomości położonej w m. Czerna, oznaczonej jako działka nr 37/1. Z wnioskiem tej sprawie zwrócił się właściciel działki.
- **21 maja 2025r.** Burmistrz wystąpił do Komisarzatu Policji w Iłowej, w związku z zaistniałym w dniu 9 maja br. zdarzeniem drogowym na drodze gminnej przy ul. Młyńskiej, o przekazanie informacji o sprawcy tego zdarzenia. Uzyskanie informacji jest niezbędne do wystąpienia do ubezpieczyciela w celu wypłaty odszkodowania za zniszczone mienie (bariery mostu) stanowiące własność Gminy Iłowa.

- **22 maja 2025r.** podpisano protokół uzgodnień w sprawie zmiany powierzchni lokalu mieszkalnego i udziału w częściach wspólnych i własności gruntu w m. Wilkowisko 5a/1.
- **23 maja 2025r.** podpisano umowę na przebudowę ogrodzenia w Parku Dworskim w Iłowej. W ramach zadania zostanie przebudowane wejście wraz z ogrodzeniem do parku (2 wejście przy ul. Ogrodowej od strony ul. Kolejowej). Termin realizacji zadania: 31 lipca br. Całość zadania to kwota: 19 999,80 zł.
- **26 maja 2025r.** podpisano aneksy dot. przedłużenia terminu trwania umowy dzierżawy gruntu oznaczonego działką nr 403/1 w m. Borowe.
- **26 maja 2025r.** Burmistrz pozytywnie zaopiniował możliwość podziału nieruchomości położonej w Iłowej, oznaczonej działką nr 528. Celem podziału jest wydzielenie działki pod pas drogowy drogi stanowiącej własność Gminy Iłowa.
- **26 maja 2025r.** podpisano umowę z firmą ARMAN Roboty Ziemne s.c, z siedzibą w Kadłubia 42a 68-200 Żary na ułożenie kabla elektroenergetycznego oraz montażu 3 szt. fundamentów betonowych pod słupy oświetleniowe przy ulicy Dąbrowskiego w Iłowej na kwotę 18 000,00 zł. Termin wykonania do dnia 20 czerwca 2025r.
- **27 maja 2025r.** Burmistrz wystąpił do Nadleśnictwa Żagań z propozycją współpracy przy remoncie dróg stanowiących własność Gminy Iłowa. Wniosek dotyczy odcinka od drogi od ul. Żeromskiego do początku miejscowości Klików, odcinka drogi w Klikowie od drogi wojewódzkiej nr 296 (koło wieży p-poż) do linii kolejowej, odcinka w Klikowie do zalewu oraz odcinka drogi w Kowalicach za rzeką Czerna Wielka.
- **28 maja 2025r.** podpisano umowę najmu część działki nr 771 w Iłowej przy Placu Wolności w celu ustawienia urządzenia zabawowego dla dzieci typu bujak-karuzela.
- **28 maja 2025r.** Burmistrz wystąpił do Starosty Żagańskiego o udzielenie informacji na jakim etapie jest postępowanie dotyczące zwrotu nieruchomości

oznaczonych działkami nr 676/2, 677/1 i 677/2 położonymi w Iłowej. Informacje te są niezbędne do podjęcia przez Gminę Iłowa dalszych czynności związanych ze sprzedażą tych działek.

- **28 maja 2025r.** podpisano umowy na:
 - a) budowę monitoringu na Stadionie Miejskim w Iłowej. W ramach zadania zostanie zamontowana kamera wandaloodporna wraz z osprzętem oraz konfiguracją. Termin realizacji zadania: 31 lipca br. Całość zadania to kwota: 5 000,00 zł.
 - b) analizę i weryfikację operatu szacunkowego wraz z załączonym do operatu kosztorysem odtworzenia budowli oraz elementów wyposażenia dotyczącego wydania decyzji o ustaleniu odszkodowania za wywłaszczenie nieruchomości położonych w obrębie Czyżówek nr. dz. 545/9, 545/11, 545/13, 545/15, 545/16 i w obrębie Konin Żagański nr. dz. 407/4. Termin realizacji zadania: Całość zadania to kwota: 6 150,00 zł.
 - c) pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy realizacji zadania p.n.: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Strefy Aktywności Gospodarczej. Planowany termin realizacji zadania: 28 lipca br. Całość zadania to kwota: 7 000,00 zł.
- **28 maja 2025r.** podpisano umowę z firmą Zimna Strefa Adrian Bancercz z siedzibą w Iłowej, 68-120 Iłowa, ul. Żeromskiego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż 2 szt. klimatyzatorów do Świetlicy Wiejskiej w Szczepanowie na kwotę 13 000 zł. Termin wykonania do 30 czerwca 2025r.
- **28 maja 2025r.** podpisano umowę z firmą LUXBUD Kacper Bacia z siedzibą w Miłogostowice 1A, 59-216 Miłogostowice na przebudowę przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Borowe 12 na kwotę 29 900,00 zł. Termin wykonania do dnia 31 lipca 2025r.
- **29 maja 2025r.** otwarto oferty w postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn. Budowa alejek na Cmentarzu Komunalnym w Iłowej.

W wyznaczonym terminie wpłynęło 7 ofert, z których trzy zostały odrzucone ze względów formalnych. Najkorzystniejsza oferta została złożona na kwotę: 258.300,00zł. Trwa weryfikacja ofert. W ramach zadania wykonane zostaną:

- Roboty rozbiórkowe na odcinku ok. 157mb
 - Budowę alejki z nawierzchni z kostki betonowej 10x20cm – odcinek I o długości 82mb,
 - Budowę alejki z nawierzchni z kostki betonowej 10x20cm – odcinek II o długości 75mb,
 - Budowę alejki z nawierzchni z kostki betonowej 10x20cm – odcinek II o długości 59,30mb.
- **29 maja 2025r.** podejmując zarządzenie nie wykonano prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości oznaczonej działkami nr 64/40 i nr 64/44 położonymi w m. Iłowa w odniesieniu do których sporządzona została w dniu 29 maja 2025 r. notarialna warunkowa umowa sprzedaży.
 - **30 maja 2025r.** podpisano aneks na roboty budowlane dla zadania pn. Rozbudowa ul. Bp. Wilhelma Pluty wraz ze skrzyżowaniem z ulicami Adama Mickiewicza i Stefana Batorego w Iłowej. Aneks dotyczył wydłużenia terminu realizacji zadania do dnia 13 czerwca br. z uwagi na roboty dodatkowe.

Termin realizacji zadania to 3 miesiące od dnia podpisania umowy.

- **30 maja 2025r.** przesłano do Starosty Żagańskiego pismo w sprawie postępowania administracyjnego dotyczącego wydania decyzji o ustaleniu odszkodowania za wywłaszczenie nieruchomości położonych w Koninka z przeznaczeniem pod budowę drogi gminnej. W piśmie wniosłem uwagi do operatu szacunkowego zgodnie zarzucając:
 - błędny obmiar nawierzchni z kostki betonowej wraz z podbudową objęty wywłaszczeniem (poz. 2-7, 9),
 - ujęcie w kosztorysie elementów nieistniejących w postaci odwodnienia (poz. 10, 11)

- przyjęcie błędnej ceny jednostkowej nawierzchni z kostki betonowej (poz. 9),
- przyjęcie do odtworzenia 8 szt. lamp solarnych (poz. 14 i 15),
- przyjęcie jednego wskaźnika stopnia zużycia technicznego (20%) dla wszystkich elementów podlegających wyłączeniu bez uwzględnienia ich specyfiki.

W związku ze wskazanymi błędami przy sporządzaniu kosztorysu odtworzenia budowli i elementów wniosłem o jego zmianę i dostosowanie do stanu faktycznego zgodnego z załączonym skorygowanym kosztorysem z kwoty 1.368.900,25zł netto do kwoty 554.463,21zł netto

- **2 czerwca 2025r.** ogłoszono postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. Budowa świetlicy wiejskiej w Żagańcu. Termin składania ofert ustalono na dzień 23 czerwca 2025r.
- **2 czerwca 2025r.** Burmistrz wydał pozytywną odpowiedź właściciela muru zlokalizowanego przy ul. Borowskiej w sprawie podjęcia współpracy w zakresie jego zagospodarowania. Właściciel wyraził zgodę na wykonanie i montażu przez Gminę Iłowa w przesłach pomiędzy słupkami wizualizacji przedstawiających historyczne fotografie dawnych zakładów Winklera oraz Parku Dworskiego wraz z ogrodnictwem.
- **3 czerwca 2025r.** wydano zaświadczenie potwierdzające wniesienie opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntu dotyczącego lokalu mieszkalnego w m. Jankowa Żagańska.
- **4 czerwca 2025r.** podpisano umowę na zakup betonowych siedzisk przy wiacie rekreacyjnej przy zbiorniku przy ul. Młyńskiej w Iłowej. Planowany termin realizacji zadania: 30 czerwca br. Całość zadania to kwota: 4 000,00 zł.
- **5 czerwca 2025r.** podpisano akty notarialne dotyczące sprzedaż działki nr 301/1 w Czyżówku (sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela działki nr 303/3 dla poprawienia funkcjonalności tej działki)

oraz lokalu mieszkalnego w Iłowej przy ul. Hutniczej 1/15 (sprzedaż na rzecz najemcy).

- **5 czerwca 2025r.** Burmistrz negatywnie zaopiniował wniosek o wydzierżawienie gruntu stanowiącego część działki nr 1/40 w Koninie Żagańskim. Decyzję swoją uzasadniłem faktem, iż działka planowana jest do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
- **6 czerwca 2025r.** Burmistrz wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie obiektu wiaty oraz terenu przyległego przy „Młyńskim Oku” w Iłowej przy ul. Młyńskiej. Zgody na udostępnienie mają na celu zorganizowania w dniu 9 czerwca br. ogniska integracyjnego dla uczniów klasy 7c Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej oraz w dniu 23 czerwca br. zakończenia roku szkolnego dla dzieci klasy I „A”.
- **9 czerwca 2025r.** podpisano aneksy dot. przedłużenia terminu trwania trzech umów dzierżaw gruntu stanowiącego część działki nr 652/9 w m. Iłowa ul. Okrzei.
- **9 czerwca 2025r.** podpisano umowę na przegląd okresowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej. Termin realizacji zadania: 31 lipca br. Całość zadania to kwota: 4 000,00 zł.
- **9 czerwca 2025r.** przesłano do ZDW w Zielonej Górze pismo w sprawie akceptacji porozumienia dotyczącego współpracy w zakresie budowy ścieżki rowerowej z Borowego do Iłowej. Projekt porozumienia przewiduje opracowanie przez ZDW w Zielonej Górze kompletnej dokumentacji technicznej wraz z pokryciem kosztów wywłaszczenia nieruchomości oraz realizację zadania przez Gminę Iłowa.
- **12 czerwca 2025r.** ogłoszono postępowanie przetargowe w Bazie konkurencyjności na dostawę Sonicznej Tężni Solankowej przewidzianej do realizacji w Iłowej przy ul. Kolejowej „Dobre Miejsce”. Termin składania ofert ustalony został na 23 czerwca 2025r. Termin realizacji do 30 sierpnia 2025r.

- **13 czerwca 2025r.** przesłano do Marszałka Województwa Lubuskiego pismo w sprawie uwzględnienia na etapie uzgodnień dokumentacji projektowej planowanej trasy ścieżki rowerowej Żagań–Iłowa zgodnie z opracowanym programem funkcjonalno-użytkowym (w załączeniu) na odcinku krzyżującym się z drogą wojewódzka nr 296 ul. Lotników Alianckich.
- Decyzje - lokalizacja urządzeń w pasie drogowym (zgoda na lokalizację, uzgodnienia) dla:
 - 1) **20 maja 2025r.** wydano zezwolenie firmie BFS SERWIS sp. z o.o. ul. Wrzesińska 70, 62-025 Kostrzyn, która działa w imieniu firmy Światłowód Inwestycje sp. z o.o. z siedzibą Al. Jerozolimskie 160 02-326 Warszawa na lokalizację przyłączy telekomunikacyjnych na terenie gminy Iłowa.
 - 2) **26 maja 2025r.** wydałno zezwolenie osobie fizycznej na lokalizację projektowanego przyłącza wodociągowego PE 32 i kanalizacji sanitarnej PE 63 w rurze osłonowej PE 125 jako urządzeń obcych infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w drodze gminnej nr 101124F w Iłowej.
 - 3) **9 czerwca 2025r.** wydano zezwolenie firmie Enea Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Strzeszyńskiej 58 na lokalizację projektowanego przyłącza elektroenergetycznego kablowego oraz złącza w drodze gminnej nr 001813F w Czernej.
- Opinie dotyczące organizacji ruchu dla:
 - Na wniosek firmy Mosty i Drogi – PROJEKTOWANIE, NADZORY I EKSPERTYZY Eryk Wroński zaopiniowałem bez uwag projekty zmiany stałej organizacji ruchu w następujących lokalizacjach
 - nr drogi 101129F m. Iłowa, ul. Ogrodowa;
 - nr drogi 101121F m. Iłowa, ul. Okrzei;

- nr drogi 101143F m. Iłowa, ul. Poniatowskiego;
- nr drogi 101124F m. Iłowa, ul. Zaułek Rybacki;
- nr drogi 101121F m. Iłowa, ul. Okrzei;

projekty zmieniają istniejącą stałą organizację ruchu, jednocześnie poprawiając bezpieczeństwo mieszkańców na drogach publicznych należących do Gminy Iłowa.

- **1 czerwca 2025 r.** mieszkańcy Gminy Iłowa spotkali się na wyjątkowym wydarzeniu – Rodzinnym Pikniku Proekologicznym, który odbył się w ramach projektu „Iłowa – dobry klimat dla zdrowia”.
- W okresie sprawozdawczym złożono dwa wnioski do Euroregionu Sprewa-Nysa-Bóbr w ramach Programu Współpracy INTERREG VIA Brandenburgia-Polska 2021-2027 :

1. **Pogranicze w centrum świata – Iłowa i Jänschwalde na ITB Berlin 2026** – projekt ma na celu zwiększenie rozpoznawalności oferty turystycznej obszaru pogranicza polsko-niemieckiego poprzez wspólną prezentację Gminy Iłowa i Gminy Jänschwalde na Międzynarodowych Targach Turystycznych ITB Berlin 2026.
2. **Kolej, która łączy – transgraniczna opowieść w miniaturze** – w ramach projektu powstanie szczegółowa, interaktywna makieta historycznego węzła kolejowego Jankowa Żagańska wraz z elementami towarzyszącej infrastruktury. To wyjątkowe miejsce – najstarszy węzeł kolejowy na terenie województwa lubuskiego – stanowi ważny element dziedzictwa transportowego regionu. W 2026 roku minie dokładnie 180 lat od jego powstania, co nadaje projektowi szczególny, jubileuszowy charakter i dodatkowo podkreśla jego wartość historyczną i edukacyjną. Istotnym elementem projektu jest współpraca Gminy Iłowa z niemiecką gminą Jänschwalde, która nadaje przedsięwzięciu wyraźny wymiar transgraniczny. Partnerzy wspólnie uczestniczyć będą w opracowaniu koncepcji makiety, dzieląc się wiedzą, doświadczeniem oraz perspektywą historyczną. Kulminacyjnym punktem współpracy będzie uroczysta

prezentacja makiety, stanowiąca symboliczne podsumowanie wspólnych działań oraz wyraz dobrosąsiedzkich relacji opartych na dziedzictwie i kulturze pogranicza.

Ochrona środowiska i planowanie przestrzenne

- W sprawie działalności gospodarczej: 4 wnioski o wpis do CEIDG; 1 wniosek o zmianę wpisu w CEIDG; 1 wniosek o zawieszenie wykonywania działalności gospodarczej; 3 wnioski o wykreślenie z rejestru działalności gospodarczej.
- Przeprowadzono oględziny w związku z 6 zgłoszeniami zamiaru usunięcia drzew.
- Wszczęto 3 postępowania administracyjne w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew.
- Wydano decyzję zezwalającą na usunięcie drzew.
- Wydano 1 zawiadomienie o nadaniu numeru porządkowego dla nieruchomości.
- W drodze zapytania ofertowego wyłoniono wykonawcę, który zrealizuje program „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Iłowa na lata 2017-2032 w roku 2025”. Jest to firma REVOL sp. z o.o. z Łodzi. Złożono w maju wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na dofinansowanie tego zadania na kwotę 41 140 zł. Czekamy na rozstrzygnięcie wniosku.
- Wydano:
 - 17 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;
 - 6 decyzji o warunkach zabudowy.
- Wszczęto 10 postępowań w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy;
- Wszczęto postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, dla przedsięwzięcia polegającego na:

- Rozbudowie zakładu o linię technologiczną służącą do produkcji szyb pokrytych powłoką hydrofobową – Linia PWOŁOKI HYDROFOBOWEJ.
- Reorganizacji linii technologicznych w stosunku do poprzedniej decyzji środowiskowej OŚP-I.6220.7.2023 z dnia 08-07-2024r. polegająca na zmianie lokalizacji, nazewnictwa wysokości średnicy emitorów
- Zlokalizowaniu na zewnątrz budynku /hali dwóch magazynów chemicznych.

Inwestor: Saint – Gobain Innovative Materials Polska Sp. z o.o.,

- W I kwartale 2025 r. przeprowadzono kontrolę nieczystości ciekłych u 75 właścicieli nieruchomości. 41 kontroli zakończyło się z wynikiem pozytywnym, a 8 z wynikiem negatywnym. Pozostałe sprawy są nierozstrzygnięte. Do kontroli nieczystości ciekłych w II kwartale 2025 r. wezwano 113 właścicieli nieruchomości, do tej pory z wynikiem pozytywnym zakończyły się 93 kontrole, a z wynikiem negatywnym – 12, pozostałe sprawy są w toku. Liczba przydomowych oczyszczalni w Gminie wynosi 319, a zbiorników bezodpływowych – 428.
- W II kwartale 2025 r. rozpoczęto kontrole obowiązku zawarcia umowy na odbiór odpadów z nieruchomości niezamieszkałych i wezwano 21 właścicieli nieruchomości, do tej pory kontrole z pozytywnym wynikiem zakończono u 12 właścicieli nieruchomości.
- Prowadzono dwa postępowania w sprawie wydania decyzji nakazującej usunięcie odpadów z działek na terenie Gminy Iłowa. Jedno postępowanie zakończyło się nakazem usunięcia odpadów, a drugie umorzono.

Sprawy społeczne i cywilne

- **22 maja 2025r.** Burmistrz brał udział w Konferencji „REPowerEU – Zielona transformacja energetyczna dla samorządów lokalnych”.
- **29 maja 2025r.** Burmistrz brał udział w szkoleniu organizowanym przez Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego w Brodach gmina Lwówek Wielkopolski pn. „Spółdzielnie energetyczne i lokalna transformacja – szansą rozwoju”.

- **6 czerwca 2025r.** Burmistrz brał udział w Polsko-Niemieckim Warsztacie Eksperckim, organizowanym w Urzędzie Marszałkowskim, który był poświęcony pierwszemu z opracowywanych dokumentów tj. „Diagnozie Terytorialnej brandenbursko-lubuskiego obszaru powiązań” sporządzanego w ramach projektu „BB-L Interconnection - Wizja Wspólnego Obszaru Powiązań”.
- **10 – 11 czerwca 2025r.** Burmistrz wziął udział w Konferencji Polskiego Stowarzyszenia Energetyki Wiatrowej w Świnoujściu. Było to największe wydarzenie branżowe w Polsce i Europie Środkowo – Wschodniej poświęcone energetyce wiatrowej.
- **12 czerwca 2025r.** Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 161.2025 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej ul. Piaskowa 2-2a.
- **12 czerwca 2025r.** Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 162.2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej ul. Piaskowa 2-2a.
- Przygotowanie i uzgodnienie z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Żaganiu i Komendantem Komisariatu Policji nowego Planu Akcji Kurierskiej.
- Nałożenie świadczeń osobistych na nowych kurierów, kurierów łączników i kurierów wykonawców.
- **30 maja 2025r.** Udział w treningu Akcji Kurierskiej Gminy Iłowa.
- **3 czerwca 2025r.** przeprowadzono bezpłatne badania Mammograficzne dla kobiet z Gminy Iłowa.
- **4 czerwca 2025r.** udział Gminy Iłowa w wojewódzkim treningu Stałego Dyżuru.